ROBIN Y

Robin
Deébroussailleuse
NB.04

NB.40



*

uoptng
zeb ap ayqe)
zeb ap 1arnaq
UOTJBIQIATIUB 3UMOY)
*1d0 uorjeIqTATIUY

00010s%0%9
00L00ss0%9
000s00s0%9
00081 0%0%9
000cZL0%70%9

NM 0™~



agubrod  006£0$%OY9  Of
Joddng  00v005L0%9 €L
Jadojs anbeg (gOLZ0sLOY9  CI
InassTjIowy  009Z0SLOV9 Ll

¢

42-%0 N 3dAL 3INNVI



AQO8 3INIHOVW POSN




Pos. n°

-
COONOUNLWN=

11

SRRBoaIzaren

BLEBBRIYRR

BEXNEHREDVLEBELBHLE

Canne Type NB 04 3éme version

Article n°

6301002000
6301501500
6401030000
0600179850
6301009000
6408005000-1
6408008000-1
6308501600
6301001000
6307500300
6301501300
6301501600
6301500700

Quantité

- ek ek D R N2 A DAN=2ONN = cdadadadadaadaadadl) - ada ) = cd cd cd cd cd b cd cd cd =d cd cd o ch -
H

Désignation

Canne

Clips

Tambour dembrayage
Roulement

Carter d'embrayage
Protection cpl.
Protection

Bride de protection
Bride blanche de tube
Support de bretelle
Dresseur

Rondelle

Bouchon caoutchouc
Autocollant

Rondelle

Bride de fixation guidon
Entretoise de compensation
Levier de gaz

Céble de gaz

Guidon

Poignée de guidon
Téte de renvol d'engrenage cpl.

Pignon de téte d'engrenage
Clavette

Carter de téte d'engrenage vide
Flasque

Contre-flasque

Ecrou M8 x 10 125 gauche
Ecrou borgne 125 gauche
Simmer

Bouchon de graisseur
Roulement

Roulement

Vis M6 x 12

Vis M6 x 20

Vis M6 x 25

Vis M6 x 35

Vis M6 x 35

Vis M6 x 26

Ecrou M6

Rondelle M6

Seger

Seger

Seger

Seger
Rondelle M6
Joint M10
Vis M5 x 20
O-ring



28 AdO8 3INION3I v0gN

Bl

AR I 7!

-

souijerd sSTA ® §0 9N NIdod



Moteur Type NB 04 a vis platinée

Pos. n° Article n° Quantité Désignation
1 5301005000 1 Carter d'embiellage
2 0440129991 1 Simmer
3 0440159971 1 Simmer
4 0600159880 2 Roulement
5 5301006000 1 Joint central d'embiellage
6 0119059940 4 Vis M5 x 30
7 0105069940 4 Goujon M6
8 5401500100 1 Cylindre
9 5301500600 1 Joint de base cylindre
10 5303055000 1 Clapet d'admission
11 5303500000 1 Pipe d'admission
12 5303501700 2 Joint d'admission
13 6305500400 1 Vis
14 0119059950 4 Vis
15 5402039000 1 Vilbrequin
16 5402500200 1 Piston
17 5402500500 1 Axe piston
18 5402500600 2 Segment
19 0565119990 2 Circlips
20 0610129961 1 Roulement axe de bielle
21 5405010000 1 Carter de mise en marche
2 5305002010 1 Poulle de mise en marche
23 5305002030 1 Resort de mise en marche
24 5305002020 1 Cliquet de mise en marche
25 5305002040 1 Rondelle
26 5105015050 1 Ressort
27 5105015060 1 Ressort de cliquet
28 5415001110 1 Vis
29 5305002060 1 Corde de mise en marche
30 5305002110 1 Poignée de mise en marche
3 5405500700 1 Gomme de fermeture
32 5305501200 1 Tole de refroidissement
33 5303005001 1 Pot d'écha
34 5303031000 1 Grille de pot d'échappement
35 5303500800 1 Joint d'échappement
36 0119059990 3 VisM5x 18
37 P301-E-511a 1 Autocollant
38 0739669810 1 Autocollant
39 0119069990 2 Vis
40 5106055000 1 Bouchon essence cpl.
M 5106501700 1 Joint
42 5406501500 1 Réservoir
43 5306500300 1 Support de réservoir
44 5406051000 2 Sangle de réservoir
45 0851249990 1 Tuyau d'essence
46 0851069990 1 Protection tuyau d'essence
a7 0561139982 2 Bage de serrage
48 5109502800 1 Autocollant
49 5407008000 1 Volant magnétique cpl.
50 5407008010 1 Volant magnétique
51 5407008020 1 Bobine d'allumage
52 5407008030 1 Vis platinée
53 5407008040 1 Condensateur
54 5407008050 1 Protection de vis platinée
55 0662009880 1 Bouton de coupe-circuit
56 5987001000 1 Capuchon de bougie
57 0650149950 1 Bougle NGK B7HS
58 0140049980 2 Vis
59 0170089960 1 Ecrou
60 0203089920 1 Rondelle
61 6302002000 1 Embrayage cpl.
62 6302501100 1 Axe d'embrayage
63 6302500100 3 Masselotte
64 6302500700 1 Rondelle
65 6302500900 3 Ressort d'embrayage
66 6302501000 3 Ressort d'embrayage M5
67 0032005000 3 Rondelle M5 x 10
68 0043105100 3 Vis M6
69 0021806000 4 Ecrou M6
70 0022808000 1 EcroumMs
71 0031008000 1 Rondelle M8
72 0032006000 4 Rondelle M67
73 0032008000 1 Rondelle M8
74 0140059960 4 VisM5x6
75 0043104080 4 VisM4x8
76 0043104160 2 VisM4 x 16
77 0043105120 3 Vis M5 x 12
78 0053203100 2 Clavette
79 0043504080 2 Vis av. rondelle M4 x 8
80 0016606400 2 Joint de filtre & essence M6 x 40
81 0641279990 1 Fiitre & essence



' CARBURATEUR TYPE NB 04 1ére versio




:

© O N OO A W N -

B R8s 33 arx e 2o
1

g€ B 83 B R

[

1

8 £ 8 8

Carburateur Type NB 04 1é&re version

Article n°

5406012000
5306027000
5306002330
5306002420

5306009120
5306009240
5306002260
5306002340
5306002360
VM21/15

5306009310
5306005030
5806062150
5306002320

5306009160
5306006010
5306009420
5306009010
5306002130
5306003110
8046001260
5306002430
5306009130
5306002010

8046001530

0737309950

Quantit¢ =~ Désignation

Carburateur

Vis d'arrivée d'essence cpl
Bolsseau

Alguilie

Circlips

Ressort arrét boisseau
Ressort de boisseau
Vis fermeture de boisseau
Caoutchouc

Coude pour le disque
Ecrou

Ecrou tendeur de cable
Gicleur

Joint

Pointeau cpl. av. récepteur
Fourchette

Axe de pointeau

Joint de cuve

Flotteur

Cuve

Joint

Vis de purge

Joint

Bride

Vis

Rondelle

Ecrou

Ressort

Vis de réglage

Vis de réglage

Grille de filtre & air
Mousse de filtre & air
Vis + rondelie

Bottier de filtre & air
Autocoliant



NBO4 CARBURETOR




Ry
Q
»

- QCONOARLWN_L,OQCONIIALWN-=

N
o

25

Carburateur Type NB 04 2éme version

Article n°

+..2410

Quantité

N N R e e e T & e T T N e e e e e e e e

Désignation

Carburateur

Robinet d'essence
Boisseau

Alguille

Circlips

Ressort

Ressort de boisseau
Couvercle de fermeture de boisseau
Caoutchouc

Tube de guiidage de cable de gaz
Ecrou

Tendeur cable de gaz
Gicleur

Pointeau

Fourchette de pointeau
Axe de pointeau

Joint de cuve

Flotteur

Pot couvercle de cuve
Vis de purge

O-ring

Bride

Vis

Rondelle

Ecrou

Ressort

Vis de réglage

Vis de réglage
Grille de filtre & air

Mousse de filtre & air
Vis

Joint arrivée d'essence
Filtre & essence
Gicleur

Vis

Bottler filtre a air cpl.
Autocollant

Vis



mmmmmmm

3
gé
8

Y3013  NDEONSLOEY
193338 £OOS00LOVY




E+6C

O%7 gN 3IdAL 3NNV



Pos. n°

CONOINHALWN o

SLERXBELBEEASHRBDDBBLILHELY

Canne Type NB 40

Article n°

6301002000
6301501500
6401030000
0600179850
6301009000
6408005000-1
6408008000-1
6308501600
6301001000
6407500900
6401501200
6401501400
6401501300
6401501500
6401501600
6301501300
6301501600
6301500700
6309503400
0200079990
0230069962
0230069970

Quantité

- e =2 NO2aN=DAN2RNN=N_ 2L adaoomea=2nama )= = oo s =Saadoo e == ==

Désignation

Canne

Circlips

Cloche d'embrayage
Roulement

Carter d'embrayage
Protection cpl.
Protection

Bride de protection
Bride blanche
Support de bretelie
Rondelle

Bride

Plaque

Rondelie de compensation
Rondelle

Graisseur

Rondelle

Dresseur caoutchouc
Autocollant

Rondelle

Entretoise

Entretoise

Rondelle

Bride cpl. support guidon
Gachette de gaz
Céble de gaz

Guidon

Poignée de guidon
Téte d'engrenage cpl.
Kit pignon téte d'engrenage
Clavette

Téte d'engrenage vide
Flasque
Contre-flasque
Boulon M10 gauche
Boulon borgne M10 gauche
Rondelle

Ecrou de graisseur
Roulement
Roulement

Vis M6 x 10

Vis M6 x 12

Vis M6 x 20

Vis M6 x 25

Vis M6 x 30

Vis M6 x 35

Vis M6 x 25

Ecrou M6

Rondelle M6

Circlips

Circlips

Circlips

Circlips

Criclips M6

Rondelle M8
Rondelle M10

Vis M5 x 20

O-fing



1SI7 S14Vd INIWIOVIdIY
oL AQOg INION3I OvaN
o L9 M

— e - - - - m— E—— - — —

07 N 3dAl 4N3I10W



Moteur Type NB 40

Pos. n° Article n° Quantité Désignation
1 5401012000 1 Carters d'embiellage
2 0440129991 1 Simmer
3 0440159971 1 Simmer
4 0600159880 2 Roulement
5 5301006000 1 Joint d'embiellage
6 0119059940 4 Vis
7 0105069940 4 Goujon M6
8 5401500100 1 Cylindre
9 5301500600 1 Joint de base cylindre
10 5303055000 1 Kit de soupape d'admission
1 5303500000 1 Soupape d'admission
12 5303501700 2 Joint d'admssion
13 6305500500 1 Pied
14 0119069970 2 Vis M6 x 12
15 5402029000 1 Vilbrequin
16 5402500200 1 Piston
17 5402500500 1 Axe de piston
18 5402500600 2 Segment
19 0565119990 2 Circlips
20 0610129961 1 Roulement axe de piston
21 5405010000 1 Carter de mise en marche
22 5305002010 1 Tambour de cAble
23 5305002030 1 Ressort de mise en marche
24 5305002020 1 Cliquet de mise en marche
25 5305002040 1 Rondelle
26 5105015050 1 Ressort
27 5105015060 1 Ressort de cliquet de mise en marche
28 5405001010 1 Vis
29 5305002600 1 Corde de mise en marche
30 §305002110 1 Poignée de mise en marche
31 5405500700 1 Gomme de fermeture de mise en marche
32 5305501200 1 Téle de ventilation
33 5303016000 1 Pot d'échappement
34 5303500200 1 Grille de pot d'échappement
35 5303500900 1 Joint de pot d'échappement
36 0119059950 3 Vis
37 P301-E-511A 1 Autocollant
38 6409501600 1 Autocollant
39 0119069990 2 Vis
40 5106055000 1 Bouchon d'essence
4 5106501700 1 Joint bouchon d'essence
42 5406501500 1 Réservoir
43 5306500300 1 Support de réservoir
44 5406081000 2 Sangle de réservoir
45 0851259990 1 Tuyau d'essence
48 0561100030 2 Bride
47 0736409590 1 Autocollant
48 5516500500 1 Joint bouchon d'essence
49 0641279990 1 Filtre & essence
50 5407014000 1 Volant magnétique cpl.
51 5407014010 1 Volant magnétique
52 5307007020 1 Bobine d'allumage
53 0662009880 1 Bouton de coupe-circuit
54 5107010000 1 Capuchon de bougie
55 0650149950 1 Bougie B7THS
56 6258505010 1 Ecrou M8
57 0203089990 1 Rondelle roverM8
58 6402001000 1 Embrayage cpl.
59 6402500000 1 Axe d'embrayage
60 6402500200-1 3 Masselotte d'embrayage
61 6402500300 3 Ressort d'embrayage
62 6202500500 3 Rondelle
63 6402500200-1 3 Vis
64 0021806000 4 Ecrou M6
65 0022808000 1 Ecrou M8
66 0031008000 1 Rondelie M8
67 0032006000 6 Rondelle M6
68 0032008000 1 Rondelie M8
69 0140059960 3 VisM5x 6
70 0043104080 2 Vis M4 x 8
71 0043104160 2 Vis M4 x 16
72 0043105120 3 Vis M8 x 12
73 0053203100 2 Clavette
74 0043504080 2 Vis + rondelie M4 x 8
75 0043505200 4 Vis M5 x 20



4H0134Ng4Vvd OvaN

07 GN 3IdAL dNILVHNEHVYI



Carburateur Type NB 40

Pos. n° Article n° uantité Désignation
1 5406040000 1 Carburateur
2 5306005360 1 Robinet d'essence
3 5306012060 1 Boisseau
4 5306012040 1 Aiguille de boisseau
5 5306009450 1 Circlips
8 5306009120 1 Ressort
7 5306009240 1 Ressort de boisseau
8 5306009260 1 Vis de fermeture boisseau
9 5306009250 1 Gomme caoutchouc
10 5306009340 1 Tube de gudage de cable
1 5306009460 1 Ecrou
12 5306009310 1 Tendeur de cable
13 N101221 1 Gicleur 72.5
14 5306009150 1 Pointeau
15 5306009230 1 : Levier de pointeau
16 5306009160 1 Axe de pointeau
17 5306009220 1 Joint de cuve
18 5306009020 1 Filotteur
19 5306009530 1 Cuve
20 EC03-S0010 1 Vis de purge cpl.
21 5308009010 1 O-ring
22 5306012050 1 Bride
2 5306003100 1 Vis
24 8046001260 1 Rondelie
25 5306009060 1 Ecrou
26 5306009440 1 Ressort
27 5306009130 1 Vis de réglage
28 5306009510 2 Vis
29 5306009210 1 Joint arrivée d'essence
30 5306009050 1 Filtre & essence
3 8046001530 2 Vis
32 5303051000 1 Bolte a filtre
33 0736369980 1 Boftre a filtre extérieur
34 0043604100 4 Vis M4 x 10
35 5306002010 1 Grille de filtre a air
36 5306002020 1 Mousse fittre a air

37 0140049860 1 Vis



;W -

6407003000 Bretelle
6307500900 Crochet
6307500000 Protection
NBO3C-066/1C ;
" Protection téte lif
Disque 80 dents




